

# Plantelink Holding ApS

Hedelundhegnet 27, 5270 Odense N

CVR-nr. 27 43 82 02

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

Jesper Skjellerup Slot  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plantelink Holding ApS Hedelundhegnet 27 5270 Odense N
	CVR-nr.: 27 43 82 02
	Stiftet: 11. november 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Skjellerup Slot
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Graff Young Plants A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i erhvervsvirksomheder, aktier og anparter samt en enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.794 mod -40.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 mod -399.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.794</b>	<b>-40.595</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.947	-357.894
Andre finansielle indtægter	10.500	3.505
Øvrige finansielle omkostninger	-4.807	-4.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154</b>	<b>-399.613</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-154</b>	<b>-399.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-50.154	-960.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154</b>	<b>-399.613</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>206.553</u>	<u>195.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>206.553</u>	<u>195.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.561</u>	<u>203.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.114</u></b>	<b><u>399.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>289.114</u></b>	<b><u>399.401</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		93.090	143.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>268.090</u></b>	<b><u>378.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.024	15.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.024</u>	<u>20.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.024</u></b>	<b><u>20.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>289.114</u></b>	<b><u>399.401</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.103.457	105.800	1.334.257
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-960.213	110.600	-849.613
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	143.244	110.600	378.844
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.154	50.000	-154
	<b>125.000</b>	<b>93.090</b>	<b>50.000</b>	<b>268.090</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-200.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.947	-357.894
Nedskrivning tilgodehavende associeret virksomhed	-3.947	157.894
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graff Young Plants A/S, Aarhus	40 %	-384.867	9.868

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 31 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
